СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
 01 декабря 2011 года                                                                                                                 №44
О создании муниципального учреждения культуры,  досуга и спорта муниципального образования Русско-Высоцкое  сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации положений Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях создания эффективных условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, досуга и спорта совет депутатов решил:
1. На основании свидетельства о государственной регистрации права №47-АБ 332331   от 07 ноября 2011 года (Приложение №1) создать муниципальное учреждение «Центр культуры и спорта» муниципального образования Русско-Высоцкое  сельское поселение.

Полное наименование учреждения: Муниципальное учреждение «Центр культуры и спорта» муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области;
Сокращенное наименование учреждения: МУ «ЦКС» МО Русско-Высоцкое  сельское поселение.

2. Поручить главе муниципального образования  Русско-Высоцкое сельское поселение Л.И. Волковой провести ряд действий по организации  МУ «ЦКС»

3. Определить адрес местонахождения учреждения: Ленинградская область, Ломоносовский район, Русско-Высоцкое сельское поселение, дом Культуры.

Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                                     Л.И. Волкова
[image: image1.png](OO CYANPCTBEHHQUAPELH GTLPATTHHIIPABAY

Ynpasneuue PenepannsHoi Cyskbbl rOCyAapCTBEHHOW perucTpanus,
KaaacTpa M KapTorpacguv no JIEHHHrpaacKov o6nacTu

Hara Bbigaan: "07" noadpa 2011 rona
I[OK‘yMeHTbl-DCHOBBI"’Iﬂ: . HK)FOBOP o 683503Me'§ﬂﬂ0ﬁ nepeaate B MyHHLMNAanLHY K CO6CTBCHHOCT[> o1
15.09.2011 Ne§

+ [TocTaHOBEHYE AAMHHHCTPAUMH MYHUUWNANBHOTO 00pa3oBaHHA JIOMOHOCOBCKIME MY HULHNANbHbIH
paifon Jlenunrpanckoif abnactu o1 13.09.2011 Nel1022
* AKT npuema-niepesayn ot 15.09.2011

Cybbert (cyGbextpl) mpasa: MyHuuumatsHoe o6pasoBanne Pyccko-BricOUKOC ¢eAbCKOE NOCEACHHE
MYyHHUMNAALHOFO 06pa3oBanus JIOMOHOCOBCKHI MyHMUMDANDLHLIT paiioH JICHWHIpanckon obnactH,
yerar 3apeructpuposan [V MIO PO no cepepo-3anaiaHomy deusepansromy okpyry 15.12.2005r, Na
RU475113132005001

Bnp npasa: CoGeTRennocTs

OonexT npasa: 3naune JJoMa KyNbTYPbl, Ha3HAMEHUE: HEKNIOE. 2 - 3TaXHLIA, obLas 1rolans 3129,9
KR. M, aapec abwekta: 188516, Jlenunrpanckas ofinacts, Jlomonocosckuii paiion, ¢.Pyceko-Bhicoukoe,
Pyccko-Boiconkoe oraenenne AO3T "lTruuedabpuka Pyccko-Boiconkas™.

Kagactpopniii (uita ycrosubiii) nomep: 47-21-4/2000-365

CyuiecTpylolue orpannuenns (obpeMenenns) Npapa: HE 3apCruc rpUPOBaHO

0 4em B EAuHOM rocyllapCTBEHHOM peecTpe NpaB Ha HENBHAKUMOS MMYILECTBO W CAIENOK C HuM  "07"
woalps 2011 rosa caenawa sanuchk peruerpain No 47-47-21/052/2011-461

Perucrparop

47-AB 332331